
ID: 2896 GODINE 3-KATESHE ME QERA NE
SAUK 

Jepet godine 3-kateshe me qera ne zonen e Saukut te Ri.
Godina eshte 970 m2 ne total dhe eshte i pershtatshem per
cfaredo lloj biznesi, si spital, shkolle atj. Cdo kat eshte i
organizuar ne 7 dhoma dhe 1 tualet per cdo kat. Gjithashtu
disa nga dhomat jane me tualetin e tyre perkates. Ne katin e
dyte eshte edhe nje verande e madhe. Ngjitur me katin e
pare eshte edhe nje godine me hapesire open space e
shfrytezueshme per cdo lloj aktiviteti. Mundesi parkimi.

EUR 4,000 /muaj


